
 

Poz. 235 

                   

UCHWAŁA NR 13 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 5 lipca 2024 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia 

zarobkowego przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) Rada Uczelni 

Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego prof. dr. 

hab. Alojzego Z. Nowaka następujących dodatkowych zajęć zarobkowych: 

1) sporządzanie recenzji, opinii i opracowań eksperckich; 

2) członkostwo w Radzie Nadzorczej spółki BANK MILLENNIUM SPÓŁKA AKCYJNA;  

3) członkostwo w Radzie Nadzorczej spółki  ZE PAK SPÓŁKA AKCYJNA;  

4) członkostwo w Radzie Nadzorczej  spółki CYFROWY POLSAT SPÓŁKA AKCYJNA; 

5) udział w Kapitule na najlepszą pracę naukową, doktorska i magisterską Prezesa NBP;  

6) udział w Radzie Naukowej Agencji Badań Medycznych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na kadencję 2024 – 2028  

 

Przewodniczący Rady Uczelni UW: M. Ząbek 


